様式第５号

設計図書貸出・閲覧申請書

                        令和  年  月  日

蓮田白岡衛生組合

管理者 中 野 和 信 様

                  住 所

             （申請者）

                  氏 名            印

               （ ）貸出

   下記のとおり設計図書の        を申請します。

               （ ）閲覧

記

１ 件 名   管理棟トイレ改修工事

２ 貸出日    令和  年  月  日

 ※ 設計図書の貸出は１日単位とし、当日中に返却しなければならない。

  閲覧日    令和  年  月  日

 ※ 閲覧場所は     庶務課事務室内とする。

３ その他

  貸し出し・閲覧をしても、入札を義務づけるものではありません。